
Adres strony internetowej, na której Zamawiający udostępnia Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia:

bip.pieniezno.pl/

PienięŜno: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi

przewozowej � dowóz uczniów do placówek oświatowych, na terenie

Gminy PienięŜno w celu realizacji obowiązku szkolnego

Numer ogłoszenia: 400110 � 2011; data zamieszczenia: 28.11.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU � usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina PienięŜno , ul. Generalska 8, 14�520 PienięŜno, woj. warmińsko�mazurskie,

tel. 055 237 46 00, faks 055 237 46 01.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usługi

przewozowej � dowóz uczniów do placówek oświatowych, na terenie Gminy PienięŜno w celu realizacji

obowiązku szkolnego.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

świadczenie usługi przewozowej � dowóz uczniów do placówek oświatowych, na terenie Gminy PienięŜno

w celu realizacji obowiązku szkolnego. Dowóz odbywać się będzie od dnia 02.01.2012 r. �30.06.2012 r. w

dni powszednie z wyjątkiem sobót, niedziel i świąt oraz innych dni ustawowo wolnych od pracy a takŜe

przerw w realizacji zajęć dydaktyczno � wychowawczych, określonych na podstawie obowiązujących

przepisów prawa ( ferie zimowe i letnie, wiosenna i zimowa przerwa świąteczna). Sposób świadczenia

usługi: Dowóz odbywać się będzie autobusami wyposaŜonymi standardowo, sprawnymi technicznie,

dopuszczonymi do ruchu według obowiązujących przepisów w przewozach pasaŜerskich i właściwie do

charakteru przewozów oznakowanymi. Obsługę autobusu stanowić będzie kierowca, zaś opiekę zapewni

Gmina. W przypadku awarii wyznaczonego na zadanie autobusu Przewoźnik podstawi autobus zastępczy

spełniający właściwe wymagania techniczne w ruchu drogowym. Dowóz odbywać się będzie według

rozkładu jazdy stanowiącego załącznik do niniejszej SIWZ. Szczegółowe ustalenia trasy dowozu, godzin

przyjazdów autobusów i ich odjazdów dokonane zostaną wspólnie z dyrektorami szkół a Przewoźnikiem

wyłonionym w wyniku przetargu, przy akceptacji Zamawiającego. Warunki finansowe: Z tytułu dowoŜenia

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

1 z 6 2011#11#28 14:35



na zajęcia szkolne i odwoŜenia na terenie Gminy PienięŜno Przewoźnik będzie pobierał wynagrodzenie

miesięczne w kwocie wynikającej z liczby faktycznie przejechanych kilometrów niezbędnych do obsługi

trasy wyszczególnionej jako załącznik do SIWZ. Ustala się Ŝe ogólna długość trasy do obsługi w trakcie

wykonywania umowy wyniesie około 88 300 km . Wynagrodzenie z tego tytułu będzie płatne w drodze

polecenia przelewu na konto Przewoźnika w ciągu 14 dni po uprzednim wystawieniu przez Przewoźnika

faktury..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: tak.

Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówień uzupełniających

Zamawiający przewiduje udzielenie zamówień uzupełniających, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6 i

7 ustawa Prawo zamówień publicznych.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00�4.

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 30.06.2012.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.2) ZALICZKI

Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA

TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający Ŝąda: aktualnego pozwolenia na przewóz osób

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

W celu potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku posiadania przez Wykonawcę

niezbędnej wiedzy i doświadczenia do wykonania zamówienia, Zamawiający Ŝąda: a) wykaz osób

i podmiotów, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia � wraz z ich informacjami na

temat kwalifikacji zawodowych, doświadczenia i wykształcenia niezbędnych do wykonania

zamówienia, a takŜe zakresu wykonywanych przez nich czynności oraz informacją o podstawie

dysponowania tymi osobami,

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena na podstawie złoŜonych dokumentów według kryterium spełnia nie spełnia. W celu

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

2 z 6 2011#11#28 14:35



potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku posiadania przez Wykonawcę

niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia , Zamawiający Ŝąda : wykazu niezbędnych do wykonania

zamówienia narzędzi i urządzeń jakie posiada Wykonawca: Wymagane jest posiadanie jednego

autobusu o liczbie miejsc nie mniejszej niŜ 51.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena na podstawie złoŜonych dokumentów według kryterium spełnia nie spełnia. W celu

potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku posiadania przez Wykonawcę

niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowania potencjałem technicznym i osobami

zdolnymi do wykonania zamówienia , Zamawiający Ŝąda: Informacji na temat przeciętnej liczby

zatrudnionych pracowników w okresie ostatnich trzech lat, a w przypadku gdy okres

prowadzenia działalności jest krótszy� w tym okresie.

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Ocena na podstawie złoŜonych dokumentów według kryterium spełnia nie spełnia. W celu

potwierdzenia opisanego przez Zamawiającego warunku znajdowania się przez Wykonawcę w

sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia , Zamawiający Ŝąda:

Polisę , a w przypadku jej braku innego dokumentu potwierdzającego, Ŝe Wykonawca jest

ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności.

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1

ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć:

koncesję, zezwolenie lub licencję

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  równieŜ

wykonywanych, dostaw lub usług w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania warunku

wiedzy i doświadczenia w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert

albo  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w  postępowaniu,  a  jeŜeli  okres  prowadzenia

działalności jest krótszy � w tym okresie, z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania

i odbiorców, oraz załączeniem dokumentu potwierdzającego, Ŝe te dostawy lub usługi zostały

wykonane lub są wykonywane naleŜycie

wykaz narządzi, wyposaŜenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych wykonawcy usług

lub  robót  budowlanych  w  celu  realizacji  zamówienia  wraz  z  informacją  o  podstawie

dysponowania tymi zasobami

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

3 z 6 2011#11#28 14:35



naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia

aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru, w

celu  wykazania  braku podstaw do wykluczenia  w oparciu  o  art.  24  ust.  1  pkt  2  ustawy,

wystawiony  nie  wcześniej  niŜ  6  miesięcy  przed  upływem terminu  składania  wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w

stosunku do osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy

aktualne  zaświadczenie  właściwego  naczelnika  urzędu  skarbowego  potwierdzające,  Ŝe

wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub zaświadczenie,  Ŝe uzyskał przewidziane

prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w

całości  wykonania  decyzji  właściwego organu  �  wystawione  nie  wcześniej  niŜ  3  miesiące

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualne  zaświadczenie  właściwego  oddziału  Zakładu  Ubezpieczeń  Społecznych  lub  Kasy

Rolniczego  Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z

opłacaniem składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał

przewidziane prawem zwolnienie,  odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu � wystawione nie wcześniej niŜ 3

miesiące  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt

4�8  ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niŜ  6  miesięcy  przed  upływem terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt

9  ustawy,  wystawioną  nie  wcześniej  niŜ  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania

ofert

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej,

przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie  otwarto jego likwidacji  ani nie  ogłoszono upadłości �  wystawiony nie  wcześniej niŜ  6

miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

4 z 6 2011#11#28 14:35



postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat,  składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne

albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu � wystawiony nie

wcześniej niŜ  3  miesiące przed upływem terminu składania  wniosków o dopuszczenie  do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie � wystawiony nie wcześniej niŜ

6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o  dopuszczenie  do  udziału  w

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert

III.4.3.2)  zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca

zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art.

24  ust.  1  pkt  4�8  ustawy �  wystawione nie  wcześniej niŜ  6  miesięcy przed upływem terminu

składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo

składania ofert � albo oświadczenie złoŜone przed notariuszem, właściwym organem sądowym,

administracyjnym  albo  organem  samorządu  zawodowego  lub  gospodarczego  odpowiednio

miejsca  zamieszkania  osoby  lub  kraju,  w  którym  wykonawca  ma  siedzibę  lub  miejsce

zamieszkania, jeŜeli w miejscu zamieszkania osoby lub w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę

lub miejsce zamieszkania, nie wydaje się takiego zaświadczenia

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla wykonawców, u których

ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na

podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków zamówienia:

http://bip.pieniezno.pl/

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: http://bip.pieniezno.pl/.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 09.12.2011

godzina 11:30, miejsce: Urząd Miejski w PienięŜnie, pokój nr 12.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

5 z 6 2011#11#28 14:35



IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=40...

6 z 6 2011#11#28 14:35


